hinc

hinc in merè precariis neque Clerum & Nobilitatem concordes, posse inuitum territorij vniuersi Populum onerare, neque vice versa Popularem statum si Clero suffragetur, obnitenti Nobilitati præiudicare, nec Cle-ro, si cum Equitibus conueniat. De Homogeneis mutuo corporibus nihil tale scripsi, sed ex diametro contrarium per illationem: Et Stentorea quasi voce, in Senatu, in Tribuum Cætibus præstigiatorum imposturas dannavi, dolosam factiosorum hominum amphibologiam detexi: in Vrbe Leodiensi, in cunctis Patriæ Oppidis à sœculis, citra variationem, obseruatum, ut in articulo Tributorum & Collectarum, quò plures Tribus inclinassent, ab omnibus illius Populi ciuibus & Tribubus factum & Decretum esset. Evidem vbi abesset obleruantia & consuetudo, ad ius nobis, si homines sumus, recurrentum foret. Iure Ciiali, Quod facit maior pars Collegij, totum Collegium facere dicitur. Factum à Concilio Ciuitatis censetur factum à toto Populo. Quando Concilium Ciuitatis fuit ritè conuocatum sufficit duas partes Decurionum esse præsentes, & quod à maiori parte præsentium statuitur, omnes ligat & ab omnibus est approbandum. Iure Canonicō, præualet semper & suum consequitur effectum, quod à maiori, & saniore parte Capituli fuit constitutum. Et Prælatus, cum maiori parte Capituli potest minori parte contradicente statuere, quod quilibet Canonicus ad fabricæ reparationem debeat conferre. Quod de Heterogeneis dixi corporibus existimo Ciuitatensem Aduocatum de prompsisse ex Ioanne Bodino, qui in suo de Republica opere refert, quod cum in Comitijs trium Regni Galliæ

Ordi-

Ordinum Ecclesiasticis, Nobilibus, & Popularibus tripartito constantium, decideretur duorum Ordinum sufficere consensum ad obligandum tertium, vti tertij Popularis Status Deputatus præfato argumento euicerit Decreti moderationem. In quo tutum non ideò pedem fixerim: nec quod vt Delegatus ex formula adduxi præstare vti indubitatum cogor; cum mandatarius ob rem nomine Domini actam, aut gestam de euictione non teneatur. Eò minus quod haec Heterogeneorum assertio in Leodiensium Politicis locum non inueniatur vendicasse: vbi iuxta Manuscriptorum traditionem sede vacante & in Interregno, dum Patriæ Mamburnus communibus trium Ordinum suffragiis deligitur, si duo Ordines in vnum & eundem concordent, frustranea fuerit tertij Ordinis reclamatio. Stet, aut conuellatur, non magni pendam: id intrepidè affirmaturus, quod sicut in Imperialibus & Circularibus Contributionibus, ita in Provincialibus necessariis subtilitas huiuscē distinctio-
nis non sit recipienda. Et quicquid de Rogatitiis Colle-
ctis è subditorum liberalitate proficiscentibus enixo la-
bore contenditur, non deprehendo satis cui bono & fru-
ctui tam operosa disputatio. Cum vix casus eueniat, vt,
quod Leodiensi Principi subsidiorum specie & titulo
conceditur, munificētiæ sit, & non necessitatis, aut obli-
gationis saltēm naturalis. Quæ me Consule annis 1627.
& 1635. populus annuit, non est vt largitionis putentur
fœtus, cum strictæ fuerint obligationis. Illo quidem,
in extinctionem & dissolutionem summe ab anno 1624.
verè per Ciuitatem debitæ: hoc verò in Arcium muni-
tiones, & stationariorum stipendia: et si posterius hoc